
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 869662

Prodej rodinného domu, 173 m², Habartov, ul. Tylova
Tylova, 35709, Habartov

6 225 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kraft Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 173 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Klid, relaxaci, úžasnou zahradu a blízkost do přírody nabízí tento dům po rekonstrukci v
Habartově (část Kluč). Už při vjezdu Vás okouzlí prostorná zahrada s venkovním posezením a velkou garáží. Vstup do
domu přes halu, která je přizpůsobena jako letní místnost, kde Vám nic nebude chybět. Místnosti působí velice
útulným dojmem a při prohlídce zjistíte, že to tak opravdu je. Celková užitná plocha domu činí 173m² (pouze
orientační) na pozemku o rozloze 1144 m2. Dům se nachází v mírně odlehlém, ale úžasném místě, poskytuje soukromí
a klid od městského ruchu. Celková atmosféra a poloha domu z něj dělají ideální domov pro ty, kteří hledají klidné a
pohodové bydlení. Nechte se okouzlit možnostmi, které tento dům nabízí, a udělejte z něj svůj nový domov.


